Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 8 de abril de 2015 Ano II - Edição nº 00048 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178D7B9FD1CB6C496B493E8491B5BB40

quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• Decreto Nº 135/2015.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178D7B9FD1CB6C496B493E8491B5BB40

quarta-feira, 8 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

                         DECRETO Nº 135/2015.

“Prorroga prazo para conclusão de Procedimento

Administrativo de Sindicância”

O PREFEITO MUNICPAL DE CAATIBA, BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS E,

Considerando o pedido prorrogação de prazo requerido pela comissão nomeada pelo

Decreto 123/2015 para apuração de possíveis irregularidades na elaboração das folhas

de pagamentos da Administração Municipal pelo Setor competente;

Considerando ainda a complexidade da questão e da necessidade de aprofundamento

das apurações, para preservação dos recursos públicos;

Considerando, por fim, que é dever da Administração Pública, apurar fatos que

contenham indícios de infrações que lesem o erário público.

R E S O L V E :

Art. 1º Prorrogar por 60 (sessenta) dias o prazo para conclusão do procedimento

administrativo determinado pelo Decreto 123/2015.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caatiba - Bahia, em 08 de abril de 2015.

JOAQUIM MENDES DE SOUZA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178D7B9FD1CB6C496B493E8491B5BB40

		2015-04-08T13:24:48-0300